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AZƏRBAYCAN ELM FONDU 

 

Azərbaycan Elm Fondunun  

“Qarabağ Azərbaycandır!” məqsədli qrant  

müsabiqəsinin (AEF-MQM-QA-1-2021-4(41) qalibi 

 olmuş layihənin yerinə yetirilməsi üzrə 

 

YEKUN ELMİ-TEXNİKİ HESABAT 

 

Layihənin adı: İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə davamlı turizmin təşkili istiqamətləri və 

iqtisadi səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi 

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: Əhmədov Rəşad İsmayıl oğlu 

Layihənin nömrəsi: AEF-MQM-QA-1-2021-4(41)-8/06/2-M-06 

Müqavilənin imzalanma tarixi: 16 noyabr 2022-ci il 

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: 24 ay 

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): 01 dekabr 2022-ci il - 01 dekabr 2024-cü il 

Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır 

Diqqət! Uyğun məlumat olmadığı təqdirdə müvafiq bölmə boş buraxılır 

 

Hesabatda aşağıdakı məsələlər işıqlandırılmalıdır:  

 

1 Layihənin həyata keçirilməsi üzrə yerinə yetirilmiş işlər, istifadə olunmuş üsul və yanaşmalar 

 
Lahiyənin həyata keçirlməsində müqayisə, FAS metodu ilə qiymətləndirmə, inteqral və reytinq 
qiymətləndirlməsi, klaster yanaşma, maraqlı tərəflər və PEST analiz üsullarından istifadə 
olunmuşdur.   

2 
Layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin yerinə yetirilmə dərəcəsi (faizlə 

qiymətləndirməli) 

 
100%, aparılmış elmi tədiqatlarda qarşıya qoyulmuş elmi araaşdırma istiqamətləri tam yerinə 
yetirlmişdir.  

3 
Hesabat dövründə alınmış elmi nəticələr (onların yenilik dərəcəsi, elmi və təcrübi əhəmiyyəti, nəticələrin 

istifadəsi və tətbiqi mümkün olan sahələr aydın şəkildə göstərilməlidir)  

 

Aparılan tədiqatlar üzrə aşağıdakı elmi nəticələr alınmışdır: 
-İlk dəfə olaraq dağlıq ərazilərin turizm-rekreasiya potensialının müəyyən edilməsində yeni 
yanaşma kimi resurs faktorları, cəlbedici və dəstək xidmətləri müəyyən edilməsklə UNWTO-nun 
“FAS metodologiyasının tətbiqi nəsasında qiymətləndirmə aparılmışdır; 
-Tədqiqat regionunda ilk dəfə olaraq tarixi-mədəni, etno-mədəni, eko-mədəni və ekoloji turizm 
resurslarının CİS kordinatları dəqiqləşdilmiş, elektron xəritələrin formalaşdırlması üçün 
informasiya bazası yaradılmışdır; 
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-Regionda davamlı turizmin inkişaf istiqamətlərinin ərazi təşkilində klaster yanaşmasına üstünlük 
verilmiş və eko-sağlamlıq, eko-mədəni, etno-mədəni, istirahət-sağlamlıq, ekoloji, açıq hava turizm 
destinasiyaları müəyyən edilmişdir; 
-Regionda davamlı turizmin təşkilində maqrlı tərəflər, PEST və SWOT analizi aparılmaqla 
davamlı inkişaf istiqamətləri müəyyən edilmişdir; 
-Tədiqat regionunda TRZ formalaşdırlmasında cəlbedici amillər, resursların müqayisəli 
qiymətləndirlməsi aparılmaqla ixtisaslaşma sahələri, klasterlərin formalaşması, dəyişkənlik 
əmsalına əsasən rəqabət imkanları müəyyənləşdirilmişdir.  
-Regionda davamlı turizmin inkişafı üçün 11 ixtisaslaşdırlmış TRZ təklif edilmiş və onların 
çoxkriteriyalı qiymətləndirmə əsasında inkişaf strategiyası göstərilmişdir. 

4 

Layihə üzrə elmi nəşrlər (elmi jurnallarda məqalələr, monoqrafiyalar, icmallar, konfrans materiallarında 

məqalələr, tezislər) (dərc olunmuş, çapa qəbul olunmuş və çapa göndərilmişləri ayrılıqda qeyd etməklə, 

uyğun məlumat - jurnalın adı, nömrəsi, cildi, səhifələri, nəşriyyat, indeksi, İmpact Factor, həmmüəlliflər 

və s. bunun kimi məlumatlar - ciddi şəkildə dəqiq olaraq göstərilməlidir) (surətlərini kağız üzərində və CD 

şəklində əlavə etməli!) 

 

1.Dargahov V.S., Talibov S.A., Mammadov G.V. Small historical towns and  the opportunities for 
the creative cultural tourism products in Azerbaijan (the case of Shusha city)\\ Proceedings of the 
Azerbaijan Geographical Society GEOGRAPHY AND NATURAL RESOURCES\\ 1(19), 2023, 
p.93-101 
https://journal.geonatres.az/az%c9%99rbaycanda-kicik-tarixi-s%c9%99h%c9%99rl%c9%99r-
v%c9%99-kreativ-m%c9%99d%c9%99ni-turizm-m%c9%99hsullarinin-formalasmasi-imkanlari-
susa-s%c9%99h%c9%99ri-timsalinda/ 
 
2.Dargahov V.S., Talibov S.A., Mammadov G.V., Ahmadov R.İ. Prospects of using the tourism 
potential of the liberated territories from the point of view of ecotourism\\ Journ. Geol. Geograph. 
Geoecology, 32(2), 2023, p. 224-232 
https://geology-dnu.dp.ua/index.php/GG/article/view/1010 
 
3.Dargahov V.S., Talibov S.A., Mammadov G.V., Ahmadov R.İ. Prospects for the use of 
balneological and climatic resources of the liberated territories in health tourism\\ Journ. Geol. 
Geograph. Geology, 32(4), 2023, p.704-713 
https://doi.org/https://doi.org/10.15421/112361 

 
4.Dargahov V.S. Economic and geographical problems of Azerbaijan’s health and wellness 
tourism\\ The British Journal of Tourism and Hospitality, 2024( çapa hazırlanır ) 

5 İxtira və patentlər, səmərələşdirici təkliflər 

 Yoxdur 

6 
Layihə üzrə ezamiyyətlər (ezamiyyə baş tutmuş təşkilatın adı, şəhər və ölkə, ezamiyyə tarixləri, həmçinin 

ezamiyyə vaxtı baş tutmuş müzakirələr, görüşlər, seminarlarda çıxışlar və s. dəqiq göstərilməlidir) 

 

Lahiyə üzrə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonun aşağıdakı inzibati rayonlarına ezamiyyətlər 

təşkil olunmuşdur: 

1.Füzuli rayonu  17.07.2023-26.07.2023 
Rayonda turizm və rekreasiyanın inkişafı üçün esas amillər ərazisinin relyefi, landşaftları, su 
hövzələrı, iqlim şəraiti, tarixi, arxeoloji və memarlıq abidələri, mədəni irsi, etnografik ve 
gastronomik resurslarıdır. 
Layihə çərçivəsində Füzuli rayonunda turizmlə əlaqəli məlumatlar toplanılmış, təhlil olunmuş, 
turizm potensialının qiymətləndirilməsi və onların təhlili aparılaraq genişləndirilmiş təkliflər paketi 
hazırlanmışdır.  

https://doi.org/https:/doi.org/10.15421/112361
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Füzuli rayonunda, turizm və rekreasiya resursları təhlil edilərək, inkişaf edəcək turizm növləri və 
açıq hava, aktiv turizm fəaliyyətləri müəyyənləşdirlmişdir. Füzuli rayonuna elmi ezamiyyətin 
təhlilindən aşağıdakı nəticələri qeyd etmək olar. Dağətəyi ərazilər, Qarabağ sissiləsi və Ərgünəş 
dağının ətəklərində yerləşən yaşayış məntəqələrində açıq hava və ekoturizm təşkili üçün daha 
əlverişlidir. Düzənlik ərazilərdə gələcəkdə inkişaf edən kənd təsərrüfatı sahələri xüsusilə 
üzümçülük aqroturizmin inkişafına təkan verə bilər. Rayonun mədəni və tarixi irsin GPS 
kordinatları üzrə məkanın müəyyən edilməsi və internet resurslarında yerləşdirilməsi vacibdir. 
Rayonun gələcəkdə loqistik mərkəzə çevrilməsi biznes və işgüzar tutizmin inkişafına təkan 
verəcəkdir ki, bu da işğaldan azad olunmuş ərazilərə gedən yol qovşaqlarının burdan keçməsi 
(Əhmədbəyli-Hadurut, “Zəfər” yolu, Füzuli-Horadiz-Ağbənd avtomobil yolları), Füzuli beynəlxalq 
hava limanının tikilməsi  loqistik mərkəzə çevrilməsinə səbəb olacaqdır. Eyni zamanda, əsas 
turizm destinasiyalarına əlçatanlığın təmin olunmasında Füzuli beynəlxalq hava limanın 
əhəmiyyətli rolu olacaqdır. Etno-mədəni, eko-mədəni dəhlizlərin rayonun ərazisindən başlaması 
gələn turistlərə xidmət edən otel və iaşə sektorunun inkişafına təkan verəcəkdir.  
2. Cəbrayıl rayonu  31.07.2023-09.08.2023 
Ezamiyyət zamanı turizm məqsədilə istifadə potensialı çox olan ərazilər Xudafərin körpülərinin 
ətrafı, Cəbrayıl şəhəri və Mahudlu kəndləri, Dağtumas kəndlərinin ətrafında olan tarixi-təbii 
əraziləri qeyd etmək olar. Rayonun gələcəkdə loqistik mərkəz kimi formalaşması biznes və 
işgüzar turizminin inkişafına təkan verəcəkdir. Cəbrayıl rayonuna elmi ezamiyyətin təhlilindən 
aşağıdakıları qeyd etmək olar: rayonun təbii iqlim potensialı işğaldan azad olunmuş digər 
rayonlara nisbətən aşağıdır. Dağətəyi ərazilər, Dağtumas kəndi və ətraf əraziləri ekoturizm və 
trekinqin təşkili üçün daha əlverişlidir. Tarixi-memarlıq, arxeloji abidələri və digər mədəni irs 
nümunələri işğal dövründə dağıdılmış və ya istifadə üçün yarasız vəziyyətə salınmışdır. Loqistik 
mərkəzə çevrilməsi biznes və işgüzar tutizmin inkişafına təkan verəcəkdir ki, bu da Horadiz-
Ağbənd yolu üzərində tikilən loqistik mərkəzlər hesabına mümkün olacaqdır. Mədəni-tarixi, eko 
irsin qorunması və turizmdə istifadə edilməsi məqsədilə işğaldan azad olunmuş ərazilər üçün 
planlaşdırlan yaşıl dəhlizlərə salınması mümkündür. Qeyd olunan turizm marşrutları rayonun  
tarixi-mədəni və ekoloji irsinin turizm məqsədilə səmərəli istifadə olunmasına imkan verir. Layihə 
çərçivəsində Cəbrayıl rayonunda turizmlə əlaqəli məlumatlar toplanılmış, təhlil olunmuş, turizm 
potensialının qiymətləndirilməsi və onların təhlili aparılaraq genişləndirilmiş təkliflər paketi 
hazırlanmışdır. 
3.Şuşa rayonu və Şuşa şəhəri mədəniyyət qoruğu. 14.08.2023-23.08.2023 
Şuşa şəhərinə elmi ezamiyyətin əsas məqsədi mədəni və tarixi irsin müasir vəziyyəti, bərpa 
planları və restarvasiya edilən abidələrin öyrənilməsindən ibarətdir. Şuşa şəhərinin tarixi və təbii 
irsinin öyrənilməsi və onun turizm məqsədilə istifadə imkanlarının müəyyən edilməsi ezamiyyətin 
zamanı müəyyən edilmiş və əsas nəticələrin elmi təhlili aparılmışdır. Eyni zamanda, Şuşa 
şəhərinin təbii-mədəni və ənənəvi irsinin ümün dünya irsinə daxil edilməsi potensialın nəzərə 
alaraq peşekar bələdçilərə ehtiyac yaradacaqdır. Həmçinin, xalçaçılıq, aşıq sənəti, tarın və 
muğam sənətinin UNESKO qeyri-maddi irs nümunələrinə daxil edilməsi və qeyd olunan sənət 
nümunələrinin ənənəvi olaraq Şuşa şəhərində inkişafın nəzərə alaraq bu sahədə olan bələdçilərə 
ehtiyac yaradır. Şəhərin eko-mədəni irsinə ərazinin eyni adlı plato üzərində yerləşməsi, Çıdır 
düzü, Daşaltı və “Xan” mağaraları, Topxana meşəsi, İsa bulağı, “Çətirli” şəlalə  ətraf mənzərələri 
görmək üçün müşahidə nöqtələrinin olması, yamac paraşütü imkanları ezamiyyət zamanı 
öyrənilmişdir. 
4.Qubadlı rayonu    28.08.2023-06.09.2023 
Ezamiyyət zamanı apardığımız araşdırmalar Həkəri çayında Qaraimanlı kəndindən Çaytumas 
kəndinə qədər olan dərsi (11 km) Bergüşad çayının Teymurmüşqənli kəndindən Qubadlı şəhərinə 
qədər olan hissəsi (9+6 km) və çayların aşağı axınındakı bəzi hissələr ilin 3-5 ayı rafting turizmi 
üçün əlverişli hesab edilir. 
Rayon ərazisinin 84%-i kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqlar, 11%-i meşe fondu torpaqları təşkil 
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edir. Meşələrində endemic bitki sayılan qırmızı palıd, valəs, fısdıq, şam, apcaqayın, göyrüş, 
akasiya, çır meyvə ağacları üstünlük təşkil edir. Azərkosmosdan aldığımız məlumata görə 
Qubadlı rayonundakı çayları rafting üçün əlverişlidir. Ezamiyyət zamanı Xanlıq kəndi və rayonun 
şimal hissəsində Bəxtiyarlı kənddindən başlayaraq Bərgüşad və Həkəri çaylarının vadisəinə baxış 
keçirlmişdir. Dağ yamaclarında meşəlik ərazilər, bulaqlar və mağaraları görmək mükündür. Bu 
bölgənin təbii şəraiti, iqlimi, relyefi, bitki örtüyü, landşaft cəlbediciliyi turizm və rekreasiya 
fəaliyyətləri üçün əlverişlidir. Bu ərazilərdə rafting, trekking, yamaç paraşütü və s. açıq hava 
turizmin təşkilinə əlverişli şərait yaradır. Eyni zamanda, Bərgüşad və Həkəri çayları vadisi, Xanlıq, 
Mahmudlu, Göyərçinli kəndlərində eko-aqroturizm üçün əlverişli şərait vardır. 

7 Layihə üzrə elmi ekspedisiyalarda iştirak (əgər varsa) 

 Yoxdur 

8 Layihə üzrə digər tədbirlərdə iştirak 

 
(burada doldurmalı)  

Yoxdur  

9 

Layihə mövzusu üzrə elmi məruzələr (seminar, dəyirmi masa, konfrans, qurultay, simpozium və s. 

çıxışlar) (məlumat tam şəkildə göstərilməlidir: a) məruzənin növü: plenar, dəvətli, şifahi və ya divar 

məruzəsi; b) tədbirin kateqoriyası: ölkədaxili, regional, beynəlxalq) 

 
(burada doldurmalı)  

Yoxdur 

10 
Layihə üzrə əldə olunmuş cihaz, avadanlıq və qurğular, mal və materiallar, komplektləşdirmə 

məmulatları 

 Yoxdur 

11 Yerli həmkarlarla əlaqələr 

 

Dövlət Turizm Agentliyi və onun yerli təşkilatları olan Qarabağ və Gəncə regional təşkilatları, 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, Mədəniyyət Nazirliyi, Şuşa Qoruq İdarəsi, Prezidentin Şuşa, 
Qarabağ, Şərqi Zəngəzur və Kəlbəcər rayonu üzrə xüsusi nümayəndəlikləri ilə görüşlər keçirilmiş 
və müzakirələr aparılmışdır.   

12 Xarici həmkarlarla əlaqələr 

 Yoxdur 

13 Layihə mövzusu üzrə kadr hazırlığı (əgər varsa) 

 Yoxdur  

14 Sərgilərdə iştirak (əgər baş tutubsa) 

 Yoxdur 

15 Təcrübəartırmada iştirak və təcrübə mübadiləsi (əgər baş tutubsa) 

 Yoxdur  

16 
Layihə mövzusu ilə bağlı elmi-kütləvi nəşrlər, kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar, yeni yaradılmış 

internet səhifələri və s. (məlumatı tam şəkildə göstərilməlidir)  

  

 

 

SİFARİŞÇİ:  İCRAÇI: 

Azərbaycan Elm Fondu  

 

Şöbə müdiri 

Quliyeva  Mülayim Sahib qızı 

  

 

Layihə rəhbəri 

Əhmədov Rəşad İsmayıl oğlu  
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_________________ 

 (imza)  

“ __” ________ 2024-cü il 

 

________________ 

 (imza) 

“ __” ________ 2024-cü il 

 
 
 

 
AZƏRBAYCAN ELM FONDU 

MÜQAVİLƏYƏ ƏLAVƏ 

  

Azərbaycan Elm Fondunun  

“Qarabağ Azərbaycandır!” məqsədli qrant  

müsabiqəsinin (AEF-MQM-QA-1-2021-4(41) qalibi 

 olmuş layihənin yerinə yetirilməsi üzrə 

 

ALINMIŞ NƏTİCƏLƏRİN ƏMƏLİ (TƏCRÜBİ) HƏYATA KEÇİRİLMƏSİ  

VƏ LAYİHƏNİN NƏTİCƏLƏRİNDƏN GƏLƏCƏK TƏDQİQATLARDA  

İSTİFADƏ PERSPEKTİVLƏRİ HAQQINDA  

MƏLUMAT VƏRƏQİ 

 

 (Qaydalar üzrə Əlavə 16) 

Layihənin adı: İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə davamlı turizmin təşkili istiqamətləri və 

iqtisadi səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi 

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: Əhmədov Rəşad İsmayıl oğlu 

Layihənin nömrəsi: AEF-MQM-QA-1-2021-4(41)-8/06/2-M-06 

Müqavilənin imzalanma tarixi: 16 noyabr 2022-ci il 

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: 24 ay 

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): 01 dekabr 2022-ci il - 01 dekabr 2024-cü il 

          Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır 

                             

                          Layihənin nəticələrinin əməli (təcrübi) həyata keçirilməsi 

 

1 
Layihənin əsas əməli (təcrübi) nəticələri, bu nəticələrin məlum analoqlar ilə müqayisəli 

xarakteristikası 

 

Aparılan tədiqatlar üzrə aşağıdakı elmi nəticələr alınmışdır: 
-İlk dəfə olaraq dağlıq ərazilərin turizm-rekreasiya potensialının müəyyən edilməsində yeni 
yanaşma kimi resurs faktorları, cəlbedici və dəstək xidmətləri müəyyən edilməsklə UNWTO-nun 
“FAS metodologiyasının tətbiqi nəsasında qiymətləndirmə aparılmışdır; 
-Tədqiqat regionunda ilk dəfə olaraq tarixi-mədəni, etno-mədəni, eko-mədəni və ekoloji turizm 
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resurslarının CİS kordinatları dəqiqləşdilmiş, elektron xəritələrin formalaşdırlması üçün 
informasiya bazası yaradılmışdır; 
-Regionda davamlı turizmin inkişaf istiqamətlərinin ərazi təşkilində klaster yanaşmasına üstünlük 
verilmiş və eko-sağlamlıq, eko-mədəni, etno-mədəni, istirahət-sağlamlıq, ekoloji, açıq hava turizm 
destinasiyaları müəyyən edilmişdir; 
-Regionda davamlı turizmin təşkilində maqrlı tərəflər, PEST və SWOT analizi aparılmaqla davamlı 
inkişaf istiqamətləri müəyyən edilmişdir; 
-Tədiqat regionunda TRZ formalaşdırlmasında cəlbedici amillər, resursların müqayisəli 
qiymətləndirlməsi aparılmaqla ixtisaslaşma sahələri, klasterlərin formalaşması, dəyişkənlik 
əmsalına əsasən rəqabət imkanları müəyyənləşdirilmişdir.  
-Regionda davamlı turizmin inkişafı üçün 11 ixtisaslaşdırlmış TRZ təklif edilmiş və onların 
çoxkriteriyalı qiymətləndirmə əsasında inkişaf strategiyası göstərilmişdir.    

2 

Layihənin nəticələrinin əməli (təcrübi) həyata keçirilməsi haqqında məlumat (istehsalatda tətbiq 

(tətbiqin aktını əlavə etməli); tədris və təhsildə (nəşr olunmuş elmi əsərlər və s. – təhsil sisteminə 

tətbiqin aktını əlavə etməli); bağlanmış xarici müqavilələr və ya beynəlxalq layihələr (kimlə 

bağlanıb, müqavilənin və ya layihənin nömrəsi, adı, tarixi və dəyəri); dövlət proqramlarında 

(dövlət orqanının adı, qərarın nömrəsi və tarixi); ixtira üçün alınmış patentlərdə (patentin 

nömrəsi, verilmə tarixi, ixtiranın adı); və digərlərində) 

 

(burada doldurmalı)  

 
Lahiyə üzrə alınmış nəticələrdən Dövlət Turizm Agentliyi (DTA), İqtisadiyyat Nazirliyi (İN), 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi (ETSN), Mədəniyyət Nazirliyi (MN), DTA regional idarələri 
(xüsusilə Qarabağ Regional Turizm İdarəsi) istifadə edə bilər. Hazırda DTA Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonlarında TRZ yaradılması üzrə işlərin aparılması və inzibati rayonların 
turizm konsepsiyasının formalaşdırlmasında lahiyə üzrə alınmış nəticələrdən istifadə olunur.  

1. Layihənin nəticələrindən gələcək tədqiqatlarda istifadə perspektivləri 

1 

Nəticələrin istifadəsi perspektivləri (fundamental, tətbiqi və axtarış-innovasiya yönlü elmi- 

tədqiqat layihə və proqramlarında; dövlət proqramlarında; dövlət qurumlarının sahə 

tədqiqat proqramlarında; ixtira və patent üçün verilmiş ərizələrdə; beynəlxalq layihələrdə; 

və digərlərində) 

 

(burada doldurmalı)  
Lahiyənin nəticələrindən gələcək tədqiqatlarda istifadə perspektivində Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur regionunda Böyük Qayıdışın təmin olunmasında, Dövlət Proqramlarında, tədiqat 
regionun iqtisadi inkişafında, sahə miqyasında və CİS innovasiya yönümlü tədiqatlarda 
istifadə oluna bilər. 

 

 

SİFARİŞÇİ:  İCRAÇI: 

Azərbaycan Elm Fondu  

 

Şöbə müdiri 

Quliyeva Mülayim Sahib qızı 

 

_______________ 

  

 

Layihə rəhbəri 

Əhmədov Rəşad İsmayıl oğlu  

 

________________ 
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 (imza)  

“ __” ________ 2024-cü il 

 (imza) 

“ __” ________ 2024-cü il 
 
 
 
 
 

 
AZƏRBAYCAN ELM FONDU 

MÜQAVİLƏYƏ ƏLAVƏ 

 

Azərbaycan Elm Fondunun  

“Qarabağ Azərbaycandır!” məqsədli qrant  

müsabiqəsinin (AEF-MQM-QA-1-2021-4(41) qalibi 

 olmuş layihənin yerinə yetirilməsi üzrə  

 

ALINMIŞ ELMİ  MƏHSUL HAQQINDA MƏLUMAT  

(Qaydalar üzrə Əlavə 17) 

 

Layihənin adı: İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə davamlı turizmin təşkili istiqamətləri və 

iqtisadi səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi 

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: Əhmədov Rəşad İsmayıl oğlu 

Layihənin nömrəsi: AEF-MQM-QA-1-2021-4(41)-8/06/2-M-06 

Müqavilənin imzalanma tarixi: 16 noyabr 2022-ci il 

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: 24 ay 

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): 01 dekabr 2022-ci il - 01 dekabr 2024-cü il 

 

          Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır 

 

1. Elmi əsərlər (sayı) 

 

 

№ 

 

Tamlıq dərəcəsi 

 

 

 

Elmi məhsulun növü 

 

Dərc olunmuş 

 

Çapa qəbul 

olunmuş və 

ya çapda 

olan  

 

Çapa 

göndərilmiş 

1. Monoqrafiyalar Yoxdur    
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həmçinin, xaricdə çap 

olunmuş 

   

2. Məqalələr 

  

 

həmçinin xarici nəşrlərdə 

 3 
 

1  

   

   

   

 

3. Konfrans materiallarında 

məqalələr 
 

O cümlədən, beynəlxalq 

konfras materiallarında  

Yoxdur   

4. Məruzələrin tezisləri 

 

həmçinin, beynəlxalq 

tədbirlərin toplusunda 

Yoxdur  

 

  

   

5. Digər (icmal, atlas, kataloq və 

s.) 

yoxdur   

 

 

2. İxtira və patentlər (sayı) 

 

№ 

 

Elmi məhsulun növü Alınmış Verilmiş Ərizəsi verilmiş 

1. Patent, patent almaq üçün ərizə yoxdur   

2. İxtira yoxdur   

3. Səmərələşdirici təklif yoxdur   

 

 

3. Elmi tədbirlərdə məruzələr (sayı) 

 

№ 

 

Tədbirin adı (seminar, dəyirmi masa, 

konfrans, qurultay, simpozium və s.) 

Tədbirin 

kateqoriyası 

(ölkədaxili, 

regional, 

beynəlxalq) 

Məruzənin 

növü (plenar, 

dəvətli, şifahi, 

divar) 

Sayı 

1.  Yoxdur    

2.     
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3.     

 

 

 

 

 
 

SİFARİŞÇİ:  İCRAÇI: 
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Şöbə müdiri 

Quliyeva Mülayim Sahib qızı 

 

_________________ 

 (imza)  

“ __” ________ 2024-cü il 

  

 

Layihə rəhbəri 
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________________ 

 (imza) 

“ __” ________ 2024-cü il 


